

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 106,400.- บาท (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โยยสังเขป วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 บ้านระไซร์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการวางท่อระบายน้ำ Dia 0.40 เมตร ยาว 214 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 106,400.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง ประธานกรรมการ

6.2 นางหงษ์พิช มิริหิทธิ กรรมการ

6.3 ว่าที่ ร.ต. จรรยพงศ์ คงราษี กรรมการ/เลขานุการ

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
ประเภทงานทาง	วางท่อระบายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านระไซร์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ตามแบบ	อบต.ปราสาททอง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุน	80,468	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า FACTOR F 1.3624	29,162	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	จำนวน 1 ป้าย		- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	109,629	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	109,600	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าพันหกร้อยยี่สิบเก้า		

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

(ว่าที่ ร.ต. จรรพพงศ์ คงราช)


นายช่างโยธาช่างาญงาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง


แบบ ปร.4

**ประเภทงาน** วางท่อระบายน้ำ  
**สถานที่ดำเนินการ** ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านระไซร์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์  
**ปริมาณงาน** วางท่อระบายน้ำ dai 0.40 เมตร ยาว 214 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย  
**ประมาณการ** เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อคอนกรีตชนิดผ่าครึ่ง dai 0.40x1.00 ม.	ท่อน	184	234	43,056	0	0	43,056	รวมค่าแรง
	- ท่อระบายน้ำ dai 0.30x1.00 ม.	ท่อน	30	354	10,620	0	0	10,620	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1	1,873	1,873	0	0	1,873	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	37	324	11,988		0	11,988	
	- ค่าแรงประกอบแบบข้าง	เมตร	368	0	0	20.60	7,581	7,581	
2	งานรื้อ / ย้าย ระบบท่อประปา								
	- รื้อ / ย้าย ระบบท่อประปา	เมตร	214			0	25	5,350	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>80,468</b>	
	- รวมค่างานต้นทุน							<b>80,468</b>	
	- ค่า FACTOR F 1.3624							29,162	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							109,629	
	- <b>ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง</b>							<b>109,600</b>	<b>หนึ่งแสนเก้าพันหกหรือบาทถ้วน</b>

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายพงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี)  
 นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ  
 (ว่าที่ ร.ต. จรรยพงศ์ คงราช)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง จะดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 10 บ้านระไซร์ ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการวางท่อระบายน้ำ Dia 0.40 เมตร ยาว 214 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง กำหนด) งบประมาณ 106,400.- บาท (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง เลขที่ 81/2561 ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2561

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตรวจสอบราคากลางโครงการข้างเหมาวางท่อระบายน้ำ เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วผลปรากฏว่า มีราคากลาง 106,400.- (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) จึงประกาศมาเพื่อให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

(นายคำรณ พูนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง